
Wijziging Subsidieregeling jeugdbescherming en jeugdreclassering 2023 Regio 

Midden-Limburg West 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal; 

Gelet op: 

- Artikel 4:23 lid 1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Artikel 1 en 2 van de Algemene subsidieverordening gemeente Leudal 2016; 

  

Besluit: 

  

De Subsidieregeling jeugdbescherming en jeugdreclassering 2023 Regio Midden-Limburg West als 

volgt te wijzigen: 

  

Artikel I   
Artikel 5 lid 2 komt te luiden: 

“De tarieven worden jaarlijks voor aanvang van een nieuw subsidiejaar geïndexeerd met de indexatie 

zoals opgenomen in hoofdstuk 11 van de ‘Handreiking landelijk tarief en bekostiging jeugdbescherming 

en jeugdreclassering’. 

Artikel  II    
Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2025. 

  

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van 21 januari 2025. 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL, 

De gemeentesecretaris, De burgemeester, 

mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts D.H. Schmalschläger 

Nr. 35229 

GEMEENTEBLAD 28 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2025 nr. 35229 28 januari 2025 1 


